
ZARZĄDZENIE NR 91 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie regulaminu dofinansowania imprez cyklicznych 
organizowanych na terenie Gminy Siedlec. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję Regulamin dofinansowania imprez cyklicznych organizowanych 
na terenie Gminy Siedlec stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6B11EC-7E27-4336-A33C-547FFA91455D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91 
Wójta Gminy Siedlec 
z dnia 8 listopada 2021 r. 

REGULAMIN 
dofinansowania imprez cyklicznych organizowanych na terenie Gminy Siedlec. 

1. Regulamin określa sposób dofinansowania imprez organizowanych na 
terenie Gminy Siedlec, ze środków zarezerwowanych w budżecie gminy Siedlec. 

2. Do przyznania środków kwalifikują się imprezy o co najmniej 2-letniej 
tradycji, o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, historycznym, przyrodniczym, 
turystycznym, rekreacyjnym, promocyjnym. 

3. Wspierane będą wybrane działania o zasięgu ponadlokalnym, 
wykraczającym poza granice danej miejscowości, kierowane do szerokiego grona 
odbiorców, o jasno określonym celu, w szczególności: 

a) będące promocyjną wizytówką gminy, promujące walory oraz rozwój gminy, 

b) upowszechniające dziedzictwo kulturowe i historyczne, walory przyrodnicze, 
tradycje lokalne, walory turystyczne i rekreacyjne, 

c) promujące i wspierające lokalną aktywność oraz współdziałanie mieszkańców 
na rzecz dobra wspólnego, zwłaszcza w zakresie kultury, historii, sportu, 
edukacji, integracji społecznej, 

d) służące poprawie jakości życia mieszkańców. 

4. Dofinansowanie nie będzie udzielane na: 

a) działania jednorazowe, 

b) działania o charakterze rozrywkowym, 

c) działania dofinansowane z innych źródeł publicznych. 

5. O dofinansowanie mogą ubiegać się wszystkie sołectwa Gminy Siedlec. 

6. Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie jest złożenie pisemnego 
wniosku, który stanowi załącznik do regulaminu, w terminie do 15 grudnia 
każdego roku. 

7. Rozpatrzenie wniosków nastąpi w terminie 30 dni od dnia zakończenia 
naboru. 

8. Ocenę wniosków prowadzi czteroosobowa komisja powołana przez Wójta w 
składzie: 

a) Zastępca Kierownika Referatu Organizacyjno - Prawnego, 

b) Przewodniczący Rady Gminy Siedlec lub jego przedstawiciel, 

c) przedstawiciel Sołtysów Gminy Siedlec, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6B11EC-7E27-4336-A33C-547FFA91455D. Podpisany Strona 1



d) pracownik Urzędu Gminy Siedlec. 

9. Komisja dokumentuje swoje działania w formie protokołu. 

Do oceny wniosków wymagana jest obecność min. 3 członków ww. komisji. 

10. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dofinansowania. 

11. Wnioski będą oceniane na podstawie przyjętych kryteriów: 

a) cel imprezy oraz zakładane rezultaty, 

b) wysokość wnioskowanej kwoty dofinansowania, 

c) udział wkładu własnego w realizację imprezy, 

d) zaangażowanie mieszkańców w organizację imprezy, 

e) doświadczenie w organizacji imprez, 

f) ocena wcześniej organizowanych imprez (na podstawie składanych 
sprawozdań), 

g) prognozowana liczba uczestników. 

12. Przyznanie dofinansowania zależne jest od posiadanych środków. Ma 
charakter uznaniowy i nie wymaga uzasadnienia. 

13. Dofinansowanie może być przeznaczone wyłącznie na zakup usług lub 
artykułów spożywczych, materiałów i wyposażenia niezbędnego do organizacji 
imprezy. 

14. Wydatki muszą być realizowane zgodnie z obowiązującym w Urzędzie 
Gminy Siedlec Regulaminem zamówień publicznych. 

15. Wnioskodawca zobowiązany jest dostarczyć rachunki i faktury 
niezwłocznie po ich wystawieniu, nie później jednak niż 14 dni po zrealizowaniu 
imprezy. 

16. Wnioskodawca zobowiązany jest dostarczyć sprawozdanie merytoryczne z 
przebiegu imprezy, zawierające m.in. opis przebiegu imprezy i uzyskanych 
rezultatów oraz zaangażowania mieszkańców, a także rozliczenie dofinansowania 
przyznanego z budżetu gminy, nie później niż 14 dni po zrealizowaniu imprezy. 

17. Wszelkie rachunki i faktury płatne ze środków budżetu Gminy Siedlec w 
ramach przyznanego dofinansowania muszą być wystawione na Gminę Siedlec, z 
terminem płatności nie krótszym niż 21 dni. 

18. Wnioskodawca, który uzyskał dofinansowanie do organizowanej imprezy 
obowiązany jest do informowania o tym fakcie, a także do umieszczania i 
dystrybuowania materiałów promocyjnych Gminy Siedlec. 

19. W przypadku rezygnacji z dofinansowania wnioskodawca obowiązany jest 
powiadomić o tym Zastępcę Kierownika Referatu Organizacyjno - Prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6B11EC-7E27-4336-A33C-547FFA91455D. Podpisany Strona 2



20. Gmina Siedlec zastrzega sobie prawo do wykorzystywania na potrzeby 
własne materiałów informacyjnych i promocyjnych o zorganizowanej imprezie, 
przekazanych przez organizatora imprezy. 

21. Nadzór nad sprawami związanymi ze składaniem wniosków, udzielaniem 
i wykorzystywaniem dofinansowania a także rozliczaniem dofinansowania 
sprawuje Zastępca Kierownika Referatu Organizacyjno - Prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6B11EC-7E27-4336-A33C-547FFA91455D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Wniosek 
o dofinansowanie imprez organizowanych na terenie gminy Siedlec 

Nazwa i adres 
wnioskodawcy 

 
 
 

Dane kontaktowe 
 

 

Nazwa i adres 
organizatora imprezy: 

 

 

Nazwa imprezy: 
 
 

 

Termin i miejsce: 
 

 

Krótki opis – 
charakterystyka imprezy: 
(podać: cel, zasięg, liczbę 

uczestników) 
 

 

Wnioskowana kwota 
dofinansowania z budżetu 

Gminy Siedlec 

 

Przeznaczenie wsparcia 
udzielonego przez Gminę 

Siedlec: 
(zakup usług, zakup 

materiałów) 

 

………………………………….     ……………………………. 

(miejscowość i data)     (pieczęć i podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6B11EC-7E27-4336-A33C-547FFA91455D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
(dalej RODO) informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy w Siedlcu 
ul. Zbąszyńska 17, 64-212 Siedlec 

2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się z 
inspektorem ochrony danych pod adresem: 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu naboru wniosków i 
przyznania dofinansowania imprez cyklicznych na terenie gminy Siedlec. Dane 
będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub 
kategoriom odbiorców danych osobowych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do 
realizacji celu wskazanego w pkt. 3, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 
wynikającego z przepisów prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych 
przysługuje Pani/Panu prawo: dostępu do treści danych, do sprostowania 
danych, do usunięcia danych, do ograniczenia przetwarzania danych, do 
przenoszenia danych, do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

8. Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji, w tym również profilowaniu. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6B11EC-7E27-4336-A33C-547FFA91455D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 91 
Data dokumentu 2021-11-08 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie regulaminu dofinansowania imprez 

cyklicznych 
organizowanych na terenie Gminy Siedlec. 

Identyfikator 
dokumentu 

3C6B11EC-7E27-4336-A33C-547FFA91455D 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1964561932 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.11.2021 15:22:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6B11EC-7E27-4336-A33C-547FFA91455D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 11 Litera g

	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 6
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 7
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 8
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 9


		2021-11-08T14:23:06+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




